Câmara Municipal de Cidade Gaúcha
                             ESTADO DO PARANÁ

                            Al. Emílio Tieman, s/n – Cx. P. 23 - Telefax (0**44) 675-1331
   CEP 87820-000   :---:   CIDADE GAÚCHA   :---:   PR

PORTARIA Nº 005/2003

Ementa: Exonerar o Sr. Valser Antonio Winter, do Cargo de
Comissão, dando outras providências.

          Eu, OVIDIO ALVES TEIXEIRA, presidente da Câmara
Municipal  de  Cidade  Gaúcha,  Estado  Paraná,  no  exercício  das  prerrogativas
legais:

RESOLVE:

I - Exonerar, a pedido, o Sr. VALSER ANTONIO WINTER, portador do
RG nº  3.542.456-3  e  do  CPF nº  484.382.869-68,  o  cargo de  Provimento  em
Comissão de Diretor de Departamento da Câmara Municipal de Cidade Gaúcha-
Pr; nomeado pela Portaria 002/2001.

II – Revogam-se as disposições em contrária, especialmente a Portaria nº
002/2001, de 08 de fevereiro de 2001.

Plenário  Vereador Antonio Rodrigues de Souza,  Câmara Municipal  de
Cidade Gaúcha-Pr; em 04 de Julho de 2.003.

Ovídio Alves Teixeira
        Presidente